
Дата формирования 14.03.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 120322/46584502/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 12.03.2022
Дата публикации извещения: 12.03.2022
Дата последнего изменения: 12.03.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ВЫБОРГСКИЙ

ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
Адрес: 188800, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,

РАЙОН ВЫБОРГСКИЙ, ГОРОД ВЫБОРГ,

ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, д. ДОМ 18
Телефон: 89217577990
Факс: -
E-mail: cppvbg@mail.ru
Контактное лицо: Птушко Марина Владимировна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Да

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

14.03.2022-14.04.-2022 гг., г. Выборг,

пр. Ленина, д. 18, 3 этаж, полный пает

документов, запечатанный в конверт

формата А4
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 29.03.2022
Дата окончания приема заявок: 14.04.2022
Дата и время вскрытия конвертов: 14.04.2022 12:00
Место вскрытия конвертов: г. Выборг, пр. Ленина, д. 18, 3 этаж
Дата рассмотрения заявок:
Дата подведения итогов:

Реестр изменений



Дата формирования 14.03.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 14.03.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое помещение № 11 первого этажа

площадью 10,3 кв. м, кадастровый номер

общей площади 47:01:0107003:4394
Целевое назначение: Предоставление в аренду нежилых

помещений бизнес-инкубатора автономной

некоммерческой организации «Выборгский

центр поддержки предпринимательства»

субъектам малого предпринимательства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ленинградская обл, Выборгский р-н,

Выборг г, Ленина пр-кт, г. Выборг, пр.

Ленина, д. 18
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 884 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

31 724 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 14.03.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое помещение № 12 первого этажа

площадью 45,4 кв. м, кадастровый номер

общей площади 47:01:0107003:4394
Целевое назначение: Предоставление в аренду нежилых

помещений бизнес-инкубатора автономной

некоммерческой организации «Выборгский

центр поддержки предпринимательства»

субъектам малого предпринимательства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ленинградская обл, Выборгский р-н,

Выборг г, Ленина пр-кт, . Выборг, пр.

Ленина, д. 18
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

12 712 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

139 832 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


